[image: image1.png]§EK”N”Ei‘.K | PREFEITURA DE SANTA BARBARA DO SUL/RS |
BARBARA Administracdo 2021/2024 | Cuidar de todos muda tudo!
www.santabarbaradosul.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO N.º 006/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL N.º 003/2021
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, faz saber o GABARITO PROVISÓRIO da prova ocorrida no dia 13/05/2021, para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas.
	GABARITO PROVA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

	1- D
	2 - B
	3- C
	4 - B
	5 - D

	6 - A
	7 - D
	8 - B
	9 - A
	10 - C

	11 - A
	12 - C
	13 - B
	14 - D
	15 - C

O prazo para interposição de recursos do gabarito provisório do cargo de Operador de Máquinas Pesadas é dois dias úteis, iniciando-se na sexta-feira, 14 de maio, até às 13 horas do dia 17 de maio de 2021.
Santa Bárbara do Sul, 13 de maio de 2021.

João Paulo Dumoncel
Prefeito Interino
Emitido pela Comissão designada pela Portaria n.º 154/2018